
Ideální pro spárování
s optikou 1-Click-
Optics
LED pásek Fortimo OC gen 5

LED pásek Fortimo OC se dokonale hodí pro zkombinování s individuální optikou na

LED. Rozteč 24 LED na stopu poskytuje dostatečný prostor pro práci s individuální

optikou na LED.

Výhody
• Pokrývá všechny potřeby při návrhu svítidel. K dispozici jsou různé moduly

s délkou od 0,5 do 2 stop, vysokonapěťové nebo nízkonapěťové verze, široká

škála teplot chromatičnosti s indexem podání barev CRI 80 a CRI 90, různé

varianty konektorů a verze s různým světelným tokem.

• Šířka modulu pouze 20 mm

• Ideální pro kombinaci v systému s předřadníky Xitanium a optikou 1-Click-Optics

Vlastnosti
• Vynikající konzistence barev 3 SDCM

• Široký rozsah teplot (Tc): -40 až +85 °C
• Typická účinnost modulu 182 lm/W (při 4000 K CRI 80)

• Optika je k dispozici v následujících provedeních: 30°, 60°, 90°, asymetrická (A),

dvojitá asymetrická (A)

• Pětiletá záruka na systém a životnost více než 50 000 hodin

Aplikace
• Kancelářské prostory

• Maloobchod

• Průmysl

Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

Fortimo LED Strip OC 2ft 2200lm

840 BC HV5

LED pásek Fortimo OC gen 5

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Srpen 2 - Změna údajů vyhrazena


